



Czy zarządzanie to przyszłościowy kierunek?

Zarządzanie jest kluczowym elementem działalności biznesowej. Jest ono potrzebne w każdej branży i niemal w każdym zakątku przedsiębiorstwa, aby było ono wydajne i rentowne. Z tego względu zarządzanie jest ważnym tematem, którego uczniowie powinni się uczyć na studiach — niezależnie od ich celów zawodowych. Kierunek studiów zarządzanie jest wszechstronny, uczy on studentów, jak rozumieć zachowania organizacyjne, motywować innych i wywierać na nich wpływ, a także jak zostać liderem we współczesnym świecie biznesu. Na konkurencyjnym rynku pracy, pełnym wykwalifikowanych kandydatów, umiejętności przywódcze i zarządcze mogą być tym, co Cię wyróżnia.

Niezależnie od tego, czy jesteś przedsiębiorcą, pracowałeś już w firmie, czy dopiero zaczynasz studia, możesz zastanawiać się jakie studia z zarządzania mają korzyści. Osoby, które rozważają podjęcie studiów na kierunku związanym z zarządzaniem, mogą zastanawiać się, w jaki sposób zwiększy to ich szanse na znalezienie pracy.

Studia zarządzanie — dlaczego warto

Istnieje wiele powodów, przez które studia zarządzanie to dobre opcja. Studia na tym kierunku zapewnią Ci narzędzia i umiejętności potrzebne do zajmowania stanowisk kierowniczych, kierowania własną firmą, a także skutecznego zarządzania zespołami, jednostkami i organizacjami. Studia na kierunku zarządzanie zapewnią Ci także doskonałe możliwości zarobkowe. Najważniejsze powody, dla których warto studiować zarządzanie to:

1. **Rozwój obecnej kariery**
Jednym z głównych powodów, dla których studenci decydują się studiować zarządzanie i przywództwo, jest rozwój kariery. Niektórzy pracują w organizacji, którą kochają, ale nie mają możliwości awansu dzięki swojemu obecnemu wykształceniu i doświadczeniu. Niektórzy czują się zablokowani w swojej obecnej pracy i chcieliby podjąć się bardziej ambitnej i satysfakcjonującej roli.
2. **Kwalifikuj się do różnych wysokopłatnych i poszukiwanych zawodów**
Dzisiejsza arena biznesowa jest bardzo konkurencyjna, a jej rynek pracy nie jest wyjątkiem. Aby zrobić karierę w zarządzaniu, trzeba posiadać specjalistyczny stopień, który przygotował Cię do skutecznego prowadzenia działalności gospodarczej.
3. **Chcesz założyć własną firmę**
Być może powyższe tytuły kierownicze nie przemawiają do Ciebie, ponieważ w głębi serca jesteś przedsiębiorcą. Być może masz pomysł na biznes i po prostu potrzebujesz wykształcenia, aby go zrealizować. Być może marzysz o byciu swoim własnym szefem, pracowaniu we własnym wymiarze godzin i kierowaniu własną firmą. Jest to wystarczający powód, by studiować zarządzanie — dzięki niemu można zdobyć umiejętności potrzebne do realizacji własnych pomysłów, skutecznego wprowadzania firmy na rynek oraz efektywnego prowadzenia działalności.

Jeśli Śląsk lub Bielsko-Biała to Twoje miejsce zamieszkania, a dzięki temu artykułowi postanowiłeś rozpocząć studia z zarządzania, to zachęcamy do zapoznania się z ofertą [WSEH](https://wseh.pl) [1].

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-



Białej.

Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny system nauczania.

**Wyższa Szkoła
Ekonomiczno-Humanistyczna**

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70

Source URL: <https://wseh.pl/pl/aktualnosci/czy-zarzadzanie-przyszlosciowy-kierunek.html>

Links

[1] <https://wseh.pl/>